[image: image1.jpg]

СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2017 года

                                     №  94-134
О принятии проекта решения

«О бюджете
Антоновского муниципального образования

Ершовского муниципального района

Саратовской области на 2018 год».

На основании Устава Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет Антоновского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения «О бюджете Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2018 год». (Приложение).

2. Обнародовать настоящее решение и проект решения «О бюджете Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2018 год» и разместить на официальном сайте администрации Антоновского муниципального образования.

Глава Антоновского

муниципального  образования                                              В.В.Прохоренко